Pricelist

[ Piercing - Nouveauté 2025 []

Changement de bijou / tige - Lobe
& cartilage

[ Lobe simple
[] Lobe double
Lobe supérieur /staggered lobe
[ Flat - Minimaliste & Moderne

[] Helix - middle helix - Le
Classique Tendance

[ Tragus - Petite touche stylée

0 Anti-Tragus - Original & Féminin
[] Conch - Le Chic absolu

0 Snug - Rare & graphique

[] Rook - Pour un look audacieux

[ Daith - Mystique & Elégant

Beauté Du Regard
Rehaussement de cils + teinture
Rehaussement de cils + teinture
Rehaussement de cils s/s teinture
Flash lash lere pose

Flash Lash

Half/Half

Cil a cil 1lere pose

[] Cil a Cil - Volume Classique UU

[J Volume Russe Léger - Volume
UUU1lere pose

15,00
35,00
60,00
40,00

50,00

45,00
50,00
60,00
55,00
55,00
55,00

60,00

36,00
45,00
40,00
20,00
15,00
50,00
60,00

75,00

80,00

Faasll 7

Ongles Naturels
Manucure
Semi-permanent
Renfort/Gainage lére pose

Renfort/Gainage remplissage

Extensions
Rallongement lere pose
Rallongement Remplissage

Dépose + Soin

Suppléments
Dépose

Nail Art

Ongles cassés
BabyBoomer Full
French Reverse

French Full

Beauté Du Sourcils
[] Epilation sourcils

[0 Brow Design + Hybrid Tint - Un
vrai soin sourcils []

[] Brow Lift + Teinture

[] Brow Lift - Restructuration des
sourcils sans teinture

35,00
45,00
57,00

54,00

70,00
60,00

30,00

10,00
0,00
5,00

10,00

15,00

10,00

12,00

38,00

55,00

45,00

1/2



Cil a cil volume sur mesure lere
pose

Cil a cil brésilien YY lere pose
Cil a cil brésilien YYY léere pose
Remplissage 3 semaines
Remplissage 2 semaines
Dépose cils

Dépose avt nvll pose

Mini-Spa Des Petits Doigts
Crazy Chic

Coccinails

Autres

Autres

85,00
70,00
75,00
50,00
35,00
30,00

20,00

32,00

20,00

0,00

Beauté Du Corps
Epilation Iévres supérieur
Epilation mi-jambes
Epilation 3/4 jambes
Epilation jambes complétes

Epilation orteils

Beauté Des Pieds
Beauté des pieds Classique
Beauté des pieds Callosités

Pack Pédi : Beauté des pieds +
Semi permanent Classique

Pack Pédi : Beauté des pieds +
Semi permanent Callus pédi

Reconstruction

Ongle incarné

8,50
20,00
30,00
40,00

5,00

35,00

45,00

45,00

55,00
10,00

5,00

2/2



	Pricelist

