



Pricelist

□ Piercing - Nouveauté 2025 □

Changement de bijou / tige - Lobe & cartilage	15,00
□ Lobe simple	35,00
□ Lobe double	60,00
Lobe supérieur /staggered lobe	40,00
□ Flat - Minimaliste & Moderne	50,00
□ Helix - middle helix - Le Classique Tendance	45,00
□ Tragus - Petite touche stylée	50,00
□ Anti-Tragus - Original & Féminin	60,00
□ Conch - Le Chic absolu	55,00
□ Snug - Rare & graphique	55,00
□ Rook - Pour un look audacieux	55,00
□ Daith - Mystique & Élégant	60,00

Beauté Du Regard

Rehaussement de cils + teinture	36,00
Rehaussement de cils + teinture	45,00
Rehaussement de cils s/s teinture	40,00
Flash lash 1ere pose	20,00
Flash Lash	15,00
Half/Half	50,00
Cil à cil 1ere pose	60,00
□ Cil à Cil - Volume Classique UU	75,00
□ Volume Russe Léger - Volume UUU1ère pose	80,00

Ongles Naturels

Manucure	35,00
Semi-permanent	45,00
Renfort/Gainage 1ère pose	57,00
Renfort/Gainage remplissage	54,00

Extensions

Rallongement 1ère pose	70,00
Rallongement Remplissage	60,00
Dépose + Soin	30,00

Suppléments

Dépose	10,00
Nail Art	0,00
Ongles cassés	5,00
BabyBoomer Full	10,00
French Reverse	15,00
French Full	10,00

Beauté Du Sourcils

□ Épilation sourcils	12,00
□ Brow Design + Hybrid Tint - Un vrai soin sourcils □	38,00
□ Brow Lift + Teinture	55,00
□ Brow Lift - Restructuration des sourcils sans teinture	45,00

Cil a cil volume sur mesure 1ere pose	85,00
Cil à cil brésilien YY 1ere pose	70,00
Cil à cil brésilien YYY 1ère pose	75,00
Remplissage 3 semaines	50,00
Remplissage 2 semaines	35,00
Dépose cils	30,00
Dépose avt nvll pose	20,00

Mini-Spa Des Petits Doigts

Crazy Chic	32,00
Coccinails	20,00

Autres

Autres	0,00
--------	------

Beauté Du Corps

Épilation lèvres supérieur	8,50
Épilation mi-jambes	20,00
Epilation 3/4 jambes	30,00
Épilation jambes complètes	40,00
Épilation orteils	5,00

Beauté Des Pieds

Beauté des pieds Classique	35,00
Beauté des pieds Callosités	45,00
Pack Pédi : Beauté des pieds + Semi permanent Classique	45,00
Pack Pédi : Beauté des pieds + Semi permanent Callus pédi	55,00
Reconstruction	10,00
Ongle incarné	5,00